
Pokal des SSZ-ASTORIA 2007 14.01.2007

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Stude Tabea GSGi Halle 91 94 90 96 371

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Hesse Tony GSGi Halle 90 95 90 92 367
2 Riesner Ole GSGi Halle 84 90 90 92 356

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Jeserick Alexandra GSGi Halle 93 98 99 97 387

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Guth Irith SV "Astoria 90" Wittenberg 91 83 86 91 351

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Böhme Andre PSV Wanzleben 96 98 99 94 387
2 Herbst Alexander GSGi Halle 91 94 97 97 379
3 Okon Eckhardt SV "Astoria 90" Wittenberg 84 90 85 88 347
4 Tischler Steffen SV "Astoria 90" Wittenberg 81 81 76 77 315
5 Eckloff Thilo SV "Astoria 90" Wittenberg 66 73 73 80 292
6 Schulze Carsten SV "Astoria 90" Wittenberg 64 80 71 71 286

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Bliss Marina SV Eichenbarleben 96 95 91 93 375
2 Jersakowski Rosemarie SV "Astoria 90" Wittenberg 69 73 69 68 279

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Kapser Dietmar GSGi Halle 93 90 93 93 369
2 Spelz Harald SV "Astoria 90" Wittenberg 85 87 89 89 350
3 Richter Frank SV "Astoria 90" Wittenberg 83 92 86 87 348

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Geick Maximilian SV Kroppenstedt 81 76 157

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Schmidt Diana GSGi Halle 76 85 89 80 330

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Moser Markus SV KK Ochtmersleben 61 67 80 57 265

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Geick Stephan SV Kroppenstedt 88 85 86 88 347

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Jugend weibl. - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Damenklasse - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Schützenklasse - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Altersklasse - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Junioren B männl. - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Jugend männl. - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Jugend männl. - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Damenaltersklasse - Einzel

Protokoll    Luftpistole 20 Schuß Schüler männl. - Einzel

Protokoll    Luftgewehr 40 Schuß Junioren A weibl. - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Jugend weibl. - Einzel
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Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Krüger Sabrina SV Kroppenstedt 88 93 88 88 357

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Finke Lucas SV Kroppenstedt 88 89 91 88 356

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Kuba Ines SGi Leipzig NO 93 85 89 82 349

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Krüger Manuel SV Kroppenstedt 90 91 93 96 370
2 Schmidt Guido Magdeburger SGi 90 92 91 91 364
3 Kapser Steffen GSGi Halle 89 87 85 92 353
4 Eckloff Thilo SV "Astoria 90" Wittenberg 84 81 85 86 336

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Spelz Harald SV "Astoria 90" Wittenberg 92 90 91 91 364
2 Schlüter Ronald SV "Astoria 90" Wittenberg 89 91 90 89 359
3 Richter Frank SV "Astoria 90" Wittenberg 87 89 86 89 351
4 Lübbers Dieter SV "Astoria 90" Wittenberg 80 84 88 86 338
5 Mientus Horst SV "Astoria 90" Wittenberg 80 79 90 87 336
6 Czerwinski Hans-Joachim SV "Astoria 90" Wittenberg 73 63 71 79 286

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Jaekel Dieter SV Diana Bitterfeld 93 88 91 93 365
2 Matheis Wolfgang GSGi Halle 86 93 91 91 361
3 Störzner Axel SV Diana Bitterfeld 89 92 90 88 359
4 Rombschick Dieter SV "Astoria 90" Wittenberg 87 85 85 88 345
5 Bäcker Reinhold SV Diana Bitterfeld 91 82 85 87 345
6 Günther Gustav SV "Astoria 90" Wittenberg 87 86 82 86 341
7 Rieckewald Rolf GSGi Halle 87 83 80 87 337
8 Mientus Heinz SV "Astoria 90" Wittenberg 84 78 81 85 328

Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1 Handel Ulrich SGi Leipzig NO 89 83 86 90 348
2 Mahlig Hubert GSGi Halle 89 87 87 79 342
3 Dimter Eugen SV Diana Bitterfeld 91 82 80 88 341
4 Mende Günter GSGi Halle 85 81 84 79 329
5 Schmelzer Wolfgang GSGi Halle 78 83 79 73 313
6 Kirchner Heinz SV "Astoria 90" Wittenberg 68 83 80 78 309

Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Bliss Marina DAK / SV Eichenbarleben 375 374 100,27

Protokoll    Pokalwertung - Luftgewehr weibl. (Sieger der WKL)

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Senioren I - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Senioren II - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Altersklasse - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Schützenklasse - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Damenklasse - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Junioren A weibl. - Einzel

Protokoll    Luftpistole 40 Schuß Junioren A männl. - Einzel
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2 Jeserick Alexandra Jun A w / GSGi Halle 387 386 100,26
3 Stude Tabea Jgd W / GSGi Halle 371 380 97,63
4 Guth Irith DK / SV "Astoria 90" Wittenberg 351 388 90,46

Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Böhme Andre SK / PSV Wanzleben 387 388 99,74
2 Heger Sanny Jgd m / GSGi Halle 374 381 98,16
3 Kapser Dietmar AK / GSGi Halle 369 379 97,36

Protokoll    Pokalwertung -  Luftpistole weibl. (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Krüger Sabrina Jun A w / SV Kroppenstedt 357 349 102,29
2 Schmidt Diana Jgd w / GSGi Halle 330 328 100,61
3 Kuba Ines DK / SGi Leipzig NO 349 364 95,88

Protokoll    Pokalwertung -  Luftpistole männl. (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Jaekel Dieter Sen I / SV "Diana" Bitterfeld 365 368 99,18
2 Krüger Manuel SK / SV Kroppenstedt 370 374 98,93
3 Finke Lucas Jun A m / SV Kroppenstedt 356 363 98,07
4 Spelz Harald AK / SV "Astoria 90" Wittenberg 364 373 97,59
5 Geick Stephan Jun B m / SV Kroppenstedt 347 358 96,93
6 Geick Maximilian Schü m / SV Kroppenstedt 157 166 94,58
7 Handel Ulrich Sen II SGi Leipzig NO 348 368 94,57
8 Moser Markus Jgd m / SV KK Ochtmersleben 265 349 75,93

Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Bliss Marina DAK / SV Eichenbarleben 375 374 100,27
2 Jeserick Alexandra Jun A w / GSGi Halle 387 386 100,26
3 Böhme Andre SK / PSV Wanzleben 387 388 99,74
4 Heger Sanny Jgd m / GSGi Halle 374 381 98,16
5 Stude Tabea Jgd W / GSGi Halle 371 380 97,63
6 Kapser Dietmar AK / GSGi Halle 369 379 97,36
7 Guth Irith DK / SV "Astoria 90" Wittenberg 351 388 90,46

Pl. Name Vorname WKL / Verein Erg. L DM Prozent
1 Krüger Sabrina Jun A w / SV Kroppenstedt 357 349 102,29
2 Schmidt Diana Jgd w / GSGi Halle 330 328 100,61
3 Jaekel Dieter Sen I / SV "Diana" Bitterfeld 365 368 99,18
4 Krüger Manuel SK / SV Kroppenstedt 370 374 98,93
5 Finke Lucas Jun A m / SV Kroppenstedt 356 363 98,07
6 Spelz Harald AK / SV "Astoria 90" Wittenberg 364 373 97,59
7 Geick Stephan Jun B m / SV Kroppenstedt 347 358 96,93
8 Kuba Ines DK / SGi Leipzig NO 349 364 95,88
9 Geick Maximilian Schü m / SV Kroppenstedt 157 166 94,58
10 Handel Ulrich Sen II / SGi Leipzig NO 348 368 94,57
11 Moser Markus Jgd m / SV KK Ochtmersleben 265 349 75,93

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des Deutschen Schützenbundes e.V. sowie der

Protokoll    Pokalwertung -  Luftgewehr männl. (Sieger der WKL)

Dieses Wettkampfprotokoll besteht aus 24 Einzelprotokollen.

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftpistole (Sieger der WKL)

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftgewehr (Sieger der WKL)
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Ausschreibung zum Wettkampf durchgeführt. Es gab keine Proteste.
Die Übergabe der Pokale und Ehrenpreise erfolgt im Rahmen des Wettkampfes um den Pokals des

Wettkampfleiter

Schützenverein "Astoria 90" e.V Wittenberg am 24.02. und 25.02.2007.
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